
ZARZĄDZENIE Nr 373/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz.1038 i 1834), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

i zleconych w budżecie miasta Łodzi na 2022 rok zgodnie z załącznikiem.

§  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 373/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2022 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2022 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

0,00 - - - - - 0,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

0,00 - - - - - 0,00 - -

bieżące 0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 - - - - - 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 985,00 - - - - - 19 985,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-19 985,00 - - - - - -19 985,00 - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 19 985,00 - - - - - 19 985,00 - -

bieżące 19 985,00 - - - - - 19 985,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19 985,00 - - - - - 19 985,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

19 985,00 - - - - - 19 985,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki -19 985,00 - - - - - -19 985,00 - -

bieżące -19 985,00 - - - - - -19 985,00 - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-19 985,00 - - - - - -19 985,00 - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-19 985,00 - - - - - -19 985,00 - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 6 137,00 - - - -6 137,00 - - -

80104 Przedszkola -17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

bieżące -17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki -17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

bieżące -17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-17 999,00 -17 999,00 - - - - - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

bieżące -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -



3

000191-
002

Utrzymanie jednostki -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

bieżące -10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

-10 400,00 - - - - -10 400,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

bieżące 28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

bieżące 28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

28 399,00 28 399,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność 0,00 -4 263,00 - - - 4 263,00 - - -

bieżące - -4 263,00 - - - 4 263,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- -4 263,00 - - - 4 263,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- -4 263,00 - - - 4 263,00 - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane 
z prowadzonymi przez 
Wydział zadaniami

-4 263,00 -4 263,00 - - - - - - -

bieżące -4 263,00 -4 263,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-4 263,00 -4 263,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-4 263,00 -4 263,00 - - - - - - -

000151-
014

Różnice kursowe 
powstałe w trakcie 
realizacji projektów 
unijnych

4 263,00 - - - - 4 263,00 - - -

bieżące 4 263,00 - - - - 4 263,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

4 263,00 - - - - 4 263,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 263,00 - - - - 4 263,00 - - -

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

bieżące - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

000360-
775

Nowy Blask Starej Latarni 
na Os. Montwiłła - 
Mireckiego

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

bieżące - 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -



4

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

- 30 000,00 - - - -30 000,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 36 137,00 - - - -36 137,00 0,00 - -

bieżące 0,00 36 137,00 - - - -36 137,00 0,00 - -

- wydatki jednostek budżetowych 0,00 36 137,00 - - - -36 137,00 0,00 - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

19 985,00 25 737,00 - - - -25 737,00 19 985,00 - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-19 985,00 10 400,00 - - - -10 400,00 -19 985,00 - -


